[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря  2020                                                                                                 №  566
                                                                                                               Экз.№  0

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 03.11.2020 №497

Руководствуясь  распоряжением Губернатора Ульяновской области от 03.12.2020 № 1362-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ульяновской области от 14.10.2020 №1191-р», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 03.11.2020 №497 «О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области»,
          1.1. Изложить приложение №3 и №4 к выше указанному постановлению в новой редакции согласно приложения.
           2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Матяшину Н.П.
Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.
Приложение №4

«УТВЕРЖДЕН»

постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области

«_16_ »   декабря    2020г. №566

ПЕРЕЧЕНЬ
рабочих групп Оперативного штаба по предупреждению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции
на территории  муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области
1.
Рабочая группа по профилактике лечения заболеваний человека Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ульяновской области.

Руководитель – Исхакова  Л.Н., начальник отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области.
Заместитель руководителя – Котельников  О.А., и.о. главного врача  ГУЗ Новомалыклинская РБ (по согласованию).

2.
Рабочая группа по Общественным коммуникациям и заботе о населении Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

Руководитель – Гайнетдинова А.Г.,  заместитель главы администрации – начальник управления социального развития муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области.
Заместитель руководителя – Крымкин В.П., заведующий отделением областного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области в Новомалыклинском районе (по согласованию).

3.
Рабочая группа по экономической  безопасности
Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области.

Руководитель -  Синицина Л.П.,  заместитель
главы администрации – начальник управления экономического и стратегического планирования администрации   муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместитель руководителя – Крымкина  О.Н.,  начальник отдела планирования, инвестиций и развития предпринимательства управления экономического и стратегического  планирования  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

4. Рабочая группа по соблюдению ограничительных мероприятий
Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области.

Руководитель – Матяшина Н.П.,руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместитель руководителя – Дорогойкин А.В., начальник по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области.
          5. Рабочая группа по транспортному обеспечению  государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница» Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области.

Руководитель – Саранчук И.Б., директор муниципального учреждения Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области.

Заместитель руководителя – Буркин Ф.Г., директор муниципального учреждения  «Центр обеспечения муниципального системы образования» (по согласованию).